



'Yeni OSB'lere acilen ihtiyacımız var'

ASO Başkanı Seyit Ardıç, başkentte yeni organize sanayi bölgelerine ihtiyaç olduğuna dikkati çekerek, "Başkentteki organize sanayi bölgelerinden limanlara demir yolu taşımacılığının sağlanması gerekiyor" dedi.



ANKARA, AA

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç, başkentte yeni organize sanayi bölgelerine ihtiyaç olduğuna dikkati çekerek, "Cumhuriyet'imizin ikinci yüzyılında Ankara'da arzu ettiğimiz sosyoekonomik sıçramayı yapabilmemiz için eksiklerimizin tamamlanması gerekiyor." ifadesini kullandı.

ASO'nun ocak ayı olağan meclis toplantısı, Keçiören Belediye Başkanı ve AK Parti Ankara Büyükşehir Belediye Başkan adayı Turgut Altınok'un katılımıyla gerçekleştirildi.

Ardıç, burada yaptığı konuşmada, sürdürülebilir büyüme için düşük enflasyonun en önemli ön şart olduğuna dikkati çekti. Enflasyonda düşüş süreci için yılın ikinci yarısının işaret edildiğini dile getiren Ardıç, "İş dünyası, yılın ilk 6 ayında yüksek enflasyon koşullarında faaliyet göstermeye devam edecek. Yılın ikinci yarısında enflasyonun düşmeye başlamasıyla yatırım ikliminin iyileşeceğini umut ediyoruz." diye konuştu.

Ardıç, ara malı ithalatındaki azalmanın 5 aydır sanayi üretimine olumsuz yansıdığına işaret ederek, "Dış açığımızın gerilemesi önemli ama bu sanayi üretiminin gerilemesinden değil, tüketim ithalatının azalmasından kaynaklanmalıdır. Üretim arttığında dış açıklarımız artıyor, zayıfladığımız dış açıklarımız artıyor, zayıfladığımız dış açıklarımız artıyor. Bunun için yerli payı ve katma değeri daha yüksek olan üretimi artırmamız son derece önemli. Özellikle ham madde üretiminde ithal ikamesi bir politikanın tercih edilmesi gerekiyor." değerlendirmesinde bulundu.

Ardıç, ekonomik faaliyette teknoloji kullanımına, AR-GE ile inovasyona, yeşil ve dijital dönüşüme önem

verilmesi gerektiğinin altını çizdi.

Kış aylarında Ankara'dan sadece 9 ülkeye direkt uçuşun olduğuna dikkati çeken Ardıç, dünya metropollerine, özellikle Avrupa'ya artacak uçuşların, Anadolu sanayisini dünyaya bağlayacağına söyledi.

'Yeni organize sanayi bölgelerine ihtiyacımız var'

Ardıç, başkentteki organize sanayi bölgelerinden limanlara demir yolu taşımacılığının sağlanması gerektiğini vurguladı.

Ankara sanayisinin daha da gelişebilmesi gerektiğini ifade eden Ardıç, şunları kaydetti:

"Büyükşehir Belediyesi ile organize sanayi bölgelerimiz arasında yapılan işbirliği protokolümüzün devam ettirilmesi talebimizdir. Yeni organize sanayi bölgelerine acilen ihtiyacımız var. Cumhuriyet'imizin ikinci yüzyılında Ankara'da arzu ettiğimiz

sosyoekonomik sıçramayı yapabilmemiz için eksiklerimizin tamamlanması gerekiyor. Bu sorunlar çözüldüğünde başta sanayi olmak üzere her açısından Ankara'nın var olan potansiyelinin ortaya çıkacağına ve Ankara'mızın bir cazibe merkezi olacağına inancım tamdır."

'Şimdi vakit, Ankara vakti'

Turgut Altınok ise sanayicilerin, ülkenin kalkınmasına önemli destekler verdiğini söyledi. Altınok, 1994 yılının belediyeçilikte milat ve belediyeçilik anlayışının değiştiği bir dönem olduğuna dikkati çekerek, "Şimdi vakit, Ankara vakti." dedi.

Ankara için projelerini yakın zamanda açıklayacaklarının altını çizen Altınok, projelerinden birinin başkentte sanayi bölgelerini çoğaltmak olduğunu aktardı.



ANKARA GÜNLÜĞÜ

EYT kredi desteği havada kaldı, asgari ücret desteğini de kaybeden işverenler var

HÜSEYİN GÖKÇE

Sosyal güvenlik reformunun yapılmasının ardından milyonlarca çalışan emeklilik hakkını kaybetmesiyle başlayan Emeklilikte Yaşa Takılanlar (EYT) hareketi, Cumhurbaşkanlığı seçimi öncesinde istediği sonucu aldı. Düzenlemenin 8 Eylül 1999 öncesi işe girenlerle sınırlı olması ise başta 9 Eylül 1999'da işe girenler (1 gün farkla emekliliği kaçıranlar) dahil devamında işe girenleri ciddi anlamda rahatsız etti. Şimdi bu grubun haklı olarak kademeli emeklilik talepleri

devam ediyor.

EYT'lilerin sorunu kısmen çözülmüş olmakla birlikte, EYT'lileri istihdam eden özel sektörde başlayan sıkıntı ise katlanarak artıyor. Şöyle ki bir çok işveren beklemediği anda gelen EYT düzenlemesiyle birlikte kritik pozisyonlardaki çalışanlarını kaybetti. Her ne kadar bunların bir kısmı çalışma hayatı dışına çıksa da bir kısmı başka işverenlerle çalışmayı tercih ettiler.

Bu aşamada özellikle EYT'lilerin kıdem tazminatı ödemelerini yapabilmek için

finansal sıkıntıya giren işverene Kredi Garanti Fonu aracılığıyla bir EYT kredisi mekanizması devreye sokuldu. Destek için TRLIBOR +3 civarında bir faiz oranı belirlenmişti.

Ancak o dönem faizler oldukça düşük olması sebebiyle bankalar kredi vermekten uzak durunca bir çok işletme sıkıntıya girerek EYT ödemelerini gerçekleştirmekte güçlük çektiler. Zaten yılbaşından itibaren de EYT desteği tamamen kaldırıldı. Destekten yararlanabilenlerin sayısı da çok sınırlı kaldı.

İşin bir diğer boyutu ise EYT ile

birlikte dolaylı olarak işverenin elindeki başka bir desteğin alınmasına yol açması oldu.

Şöyle ki sigorta primlerini düzenli ödeyen işverene, sigorta primi işveren paylarından 5 puanlık indirim yanı sıra bir de işverene önceki yıla göre çalışan sayısını korumak şartıyla asgari ücret desteği veriliyordu.

Şimdi 2023 yılı içinde EYT kaynaklı kaybettiği kadar işçiyi yerine koyamayan işverenlerin bir bölümü şimdi bu asgari ücret desteğinden mahrum kaldı.

Yani bazı işverenlerin 2024 yılı içinde bildirimde buldukları

işçi sayısı, 2023 yılı için bildirimde buldukları işçi sayısının altında olduğu için bunlar, asgari ücret desteğinden 2024 yılı için yararlanamayacaklar.

Konuya ilişkin iş dünyasından en önemli tepki [Ankara Sanayi Odası](#) (ASO) Başkanı [Seyit Ardıç'tan](#) geldi. Başkan Ardıç, herhangi bir geçiş dönemi sağlanmadan desteğin kaldırılmasının işverenleri güç durumda bıraktığının altını çizirken, hiç olmazsa bu konuda en az 6 aylık bir geçiş dönemi verilmesi gerektiği konusunda makul bir öneride bulunuyor.



ANKARA SANAYİ ODASI BAŞKANI SEYİT ARDIÇ:

Asgari ücret desteği yeniden düzenlenmeli

Firmaların asgari ücret desteğinden yararlanabilmesi için bir önceki yıldan daha az işçi çalıştırmama yükümlülüğü bulunduğunu belirten Ardiç, bu durumun haksız rekabet oluşturduğunu vurguladı.



2024 beklentilerinin masaya yatırıldığı toplantı Altınok'un konuşmasının ardından soru cevap bölümü ile sonlandırıldı.

Ankara Sanayi Odası (ASO) Ocak Ayı Meclis Toplantısı, Keçiören Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Turgut Altınok'un katılımıyla yapıldı. ASO Başkanı **Seyit Ardiç**, toplantının açılışında 2024'ün Türkiye ekonomisi için kritik bir yıl olacağını vurguladı. Ardiç "Sürdürülebilir bir büyüme için düşük enflasyon en önemli ön şart. Şu anda görünen mevcut politika tercihi, enflasyonun kendi kendine düşeceği beklentisidir. Asgari ücrete gelen zam, artan vergi ve akaryakıt fiyatları yılın ilk yarısında enflasyonun seyirini olumsuz etkileyecektir. Yıl sonu hedefi olan yüzde 40'ın altına indirmek zorlaşacaktır. İş dünyası, yılın ilk altı ayında yüksek enflasyon şartlarında

faaliyet göstermeye devam edecek. Yılın ikinci yarısında enflasyonun düşmeye başlamasıyla yatırım ikliminin iyileşeceğini umut ediyoruz" açıklamalarında bulundu.

'FİRMALAR RİSK ALTINDA'

Borçlanma maliyetlerindeki artışa ve sıkılaştırıcı para politikalarıyla talep seviyesindeki yavaşlamaya dikkat çeken Ardiç "Öz sermayesi güçlü olmayan firmalarımızı iflas ve konkordato riski ile karşı karşıya getireceği unutulmamalıdır" dedi. Asgari ücret desteği hesaplamasının uzun vadeli sigorta kollarına tabi personel üzerinden yapıldığını ve firmaların, 2023 yılı sigortalı sayısında bir önceki yılın altında bildirimde bulunması halinde bu destekten faydala-

namayacağını belirten Ardiç, şöyle devam etti: EYT düzenlemesi sonrası işten ayrılmalar nedeniyle zaten var olan işçisizlik problemi daha da derinleşirken, diğer taraftan firmalarımızın asgari ücret desteğinden yararlanamama durumu ortaya çıkmıştır. Hükümetimiz dedi ki 'Asgari ücret desteğinden faydalanmak için bir önceki yıldan işçi sayın daha az olmayacak.' Ben zaten mevcutta çalışan bulamıyorum ki. Bu durum haksız rekabet oluşturuyor. Problemin çözümü ve adaletin sağlanması için desteğin yeniden düzenlenmesi faydalı olacaktır.

'UÇUŞLAR ARTIRILMALI'

Ankaralı sanayicilerin mahallî yönetimlerden beklentilerini de

aktaran Başkan Ardiç "Başkent sanayiinden sanayinin başkenti-ne dönüşme çabalarını zor şartlar altında sürdürüyoruz. Ankara'dan uluslararası uçuşların artırılması gerek. Avrupa'nın dördüncü büyük şehri olmamıza rağmen, en az uluslararası uçuşun yapıldığı başkentiz. Bu sadece sanayicimizin değil, birçok sektörün ortak problemi" dedi. Bu sıkıntılar çözüldüğünde başta sanayi olmak üzere her açıdan Ankara'nın var olan potansiyelinin ortaya çıkacağına ve Ankara'mızın bir cazibe merkezi olacağına inancım tamdır" ifadelerini kullandı. Altınok da konuşmasında sanayinin gelişmesi, iş dünyasının sıkıntılarının çözümü için hep yanlarında olacaklarını bildirdi.